

Jagna Costuming & Design IVS

Fredensvej 20
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 38 67 47 81

Årsrapport for 2018
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019


Vanja Levinsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Jagna Costuming & Design IVS
Fredensvej 20
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38 67 47 81

Stiftet: 25.05.2017

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Tegning af selskabet: Virksomheden tegnes af direktionen.

Direktion Vanja Levinsen

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Jagna Costuming & Design IVS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere ledelsens opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Charlottenlund, den 26. juni 2019

I direktionen:



Vanja Levinseen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere varer der anvendes i forbindelse med fremstilling af tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -12.613.

Egenkapitalen udgør kr. -20.636.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Jagna Costuming & Design IVS for 1. januar 2018 - 31. december 2018 er aflagt i overens- stemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Selskabets årsregnskab er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning med fradrag af vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Lejeindtægter er periodiseret således at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Vareforbrug

Omfatter de direkte omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning, herunder årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger

Omfatter omkostninger til administration mv.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, låne- og stiftelsesprovisioner, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld.

BALANCEN

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer, samt varer under fremstilling, omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTORESULTAT		-12.613	-7.975
Finansielle udgifter		<u>0</u>	<u>-49</u>
RESULTAT FØR SKAT		0	0
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-12.613</u></u>	<u><u>-8.024</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-12.613</u>	<u>-8.024</u>
Disponeret i alt		<u><u>-12.613</u></u>	<u><u>-8.024</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>15.450</u>	<u>13.860</u>
Varebeholdninger i alt		<u>15.450</u>	<u>13.860</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende moms.....		<u>4.774</u>	<u>4.503</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.774</u>	<u>4.503</u>
Likvide midler		<u>1.617</u>	<u>2.523</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>21.841</u>	<u>20.886</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>21.841</u></u>	<u><u>20.886</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital.....		1	1
Overført overskud		<u>-20.637</u>	<u>-8.024</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>-20.636</u>	<u>-8.023</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kapitalejere		<u>42.477</u>	<u>28.909</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>42.477</u>	<u>28.909</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>42.477</u>	<u>28.909</u>
PASSIVER I ALT		<u>21.841</u>	<u>20.886</u>
Usædvanlige forhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..	Ingen		

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	1	-8.024	-8.023
Årets resultat	0	-12.613	-12.613
Egenkapital ultimo	<u>1</u>	<u>-20.637</u>	<u>-20.636</u>
		31/12-18	31/12-17
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Kapitalandele, 1 stk. á nominelt kr. 1		<u>1</u>	<u>1</u>